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Çavuşoğlu, Arnavutluk ve Kosova ziyaretlerinin ilk durağı Türkiye 

Açılışta, Türkiye'nin Tiran Büyükelçisi Murat Ahmet Yörük, UNYT 

Çavuşoğlu, yaptığı konuşmada, iki yıl önce kurulan TMV'nin, dünyada 

Dünyanın bir geçiş döneminde bulunduğunu ve terörizmden iklim 
tek taraflılığı 

Çavuşoğlu, Türkiye'nin "yumuşak gücü" öne çıkardığını, ancak gerekli 
mücadele ettiğini anımsattı.

Suriye'deki durumun insani sonuçları olduğunu, Türkiye'ye 3,5 milyon 
milyar doların hazinemizde, 

Çavuşoğlu, Türkiye'nin savunmasız insanlar için bu parayı harcamaktan 

"Bu yüzden insani yardımda Türkiye dünyada en üst sırada. Geçen yıl 8 
olarak söylüyorum, 2016'da ABD 6,3 

Suriye ve Irak'taki durumun, terörizm gibi sonuçlar da doğurduğuna 
tek ülke oldu. Diğer 

Dışişleri Bakanı 
ile bir araya geldi.

Çavuşoğlu, Suriye'de 2 bin 400 kilometrekare alanın terör 
Suriyeli şimdiden 

Irak'ta yeni hükümet kurma çalışmalarının devam ettiğine değinen 

Çavuşoğlu, Irak'ın yeniden inşasına çalışıldığına işaret ederek, 
tüm ülkelerden daha 
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İsrail'in, Filistin'de işgal ettiği alanlarda aşırı güç kullanımını 

"BATI BALKANLARI REKABET ALANI OLARAK GÖRMÜYORUZ"

Çavuşoğlu, uluslararası kuruluşların yenilenmesi gerektiğini 

"Uluslararası kuruluşlar ve sistemler daha görünür, daha etkili 
dünyasını temsil 
arabuluculukla çözüm getirebilir mi?"

Dünyanın çatışmaları çözmek için daha kuvvetli uluslararası 
Cumhurbaşkanımızın altını çizdiği 

Çavuşoğlu, terörle mücadelenin demokrasi ve istikrar açısından önemine 
mücadele ediyor. FETÖ bu ülkede çok 

Türkiye'nin dış politikasında Balkanların özel bir yeri olduğunu ve bu 

"Batı Balkanların Avrupa-Atlantik girişimlerini tamamen destekliyoruz. 
bazen, Rusya ve diğerlerini 
görüyoruz. Batı Balkan ülkelerinin Avrupa-Atlantik 

Çavuşoğlu, Türkiye'nin, yatırımlarıyla da Balkan ülkelerine katkıda 
yatırımlarını artırmaları 
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